TERMO DE LICITAÇÃO DESERTA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024

O Fundo Municipal de Saúde de Salto Veloso/SC, torna público para conhecimento,

que não houve interessados a participar da sessão pública do PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 005/2024, realizada em 25/04/2024 às 8h, pelo portal eletrônico da

Bolsa Nacional de Compras – BNC, de acordo com os termos da Lei Federal nº

14.133/2021 e demais legislações vigentes e pertinentes à matéria. Portanto, a

licitação foi declarada DESERTA.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE

PALESTRA PARA GESTANTES DO MUNICÍPIO DE SALTO VELOSO DE ACORDO COM

AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Melhores informações poderão ser obtidas junto à Prefeitura Municipal de Salto

Veloso, no Setor de Licitações, sito à Travessa das Flores, n. 58, Centro, Salto

Veloso/SC, telefone (49) 3536-0146 ou e-mail: compras@saltoveloso.sc.gov.br.

Salto Veloso (SC), 25 de abril de 2024.

_________________________________
RUDIMAR CORNELLI

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

mailto:compras@saltoveloso.sc.gov.br